Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2019
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA Nº 012/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o
Edital de Convocação Prova Prática do Concurso 001/2019.

Art. 1º Haverá Prova Prática para os cargos: Agente de Veículos e Operador de Máquinas e será realizada no dia
08 DE MARÇO DE 2020.

Art. 2º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos convocados dentro da linha de corte, com os

respectivos horários.

Art. 3º Os candidatos convocados deverão comparecer no DEPARTAMENTO DE ESPORTES, localizado na Rua

Romualdo Rubens Schneider, S/N, Jardim Arisi, na cidade de Santo Antônio do Sudoeste/PR.

Art. 4º Para a realização da Prova Prática, os candidatos deverão obedecer aos horários das convocações e

comparecer ao Local de Prova portando CNH ORIGINAL COM FOTO. Para os cargos de Agente de Veículos (CNH D) e
Operador de Máquinas Pesadas (CNH C) exigida como requisito do cargo, dentro da validade. Não serão aceitos quaisquer
protocolos e CNH digital.

Art. 5º As provas serão realizadas conforme descrito no Edital de Abertura, independente das condições

climáticas. Não será permitida, em hipótese alguma, a realização da prova em horário diferente da convocação, e/ou
entrada após o fechamento dos portões e/ou sem documento oficial original com foto.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Sudoeste, 03 de março de 2020.

ZELIRIO PERON FERRARI
PREFEITO MUNICIPAL

Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS PORTÕES

Agente de Veículos ADEMIR DA SILVA 007.300.620-06 86076012 66.00 07h 07h30min

Agente de Veículos ALANDERSON KUHN 007.300.621-93 99825324 80.00 07h 07h30min

Agente de Veículos ALDERI TIFENSE 007.300.617-04 72541308 70.00 07h 07h30min

Agente de Veículos
ANDRE REINALDO DE
OLIVEIRA

007.300.618-02 1136000104 62.50 07h 07h30min

Agente de Veículos CLAUDIONOR LUIZ DE SOUZA 007.300.621-75 87261727 76.50 08h 08h30min

Agente de Veículos
CLEVERSON DOS SANTOS
MANN

007.300.618-75 13.401.300-1 70.00 08h 08h30min

Agente de Veículos EDELCI JOSE BUENO 007.300.611-32 3067724249 74.00 08h 08h30min

Agente de Veículos EDSON DILMAR FALEIRO  007.300.609-01 101121623 74.00 08h 08h30min

Agente de Veículos ELISANDRO JOSÉ DAMACENA 007.300.622-95 527871199 72.50 09h 09h30min

Agente de Veículos EMERSON RODRIGUES  007.300.619-58 102081277 70.50 09h 09h30min

Agente de Veículos
EVANDRO KOUPAKA DE
CAMPOS

007.300.607-52 9078113-8 63.50 09h 09h30min

Agente de Veículos EVERTON VALGOI ANCESCHI  007.300.608-99 108438711 76.00 09h 09h30min

Agente de Veículos JAIR HEILMANN 007.300.618-99 592661957 76.50 10h 10h30min

Agente de Veículos JOÃO LUIZ VIEIRA DA SILVA 007.300.607-54 158154706 76.50 10h 10h30min

Agente de Veículos JONAS SAMUEL OZELAME 007.300.618-83 12.738.120-8 59.00 10h 10h30min

Agente de Veículos JÚLIO CÉSAR DE CAMARGO 007.300.613-34 153261024 59.50 10h 10h30min

Agente de Veículos LUIS CARLOS DIAS 007.300.607-92 7377292 73.00 11h 11h30min

Agente de Veículos
LUIZ FERNANDO DOS
SANTOS

007.300.619-07 9798309-7 63.00 11h 11h30min

Agente de Veículos LUIZ FERNANDO MAIA 007.300.614-17 87123600 80.00 13h 13h30min

Agente de Veículos LUIZ HENRIQUE VIDORI  007.300.620-79 129184701 58.50 13h 13h30min

Agente de Veículos MARCELO ZIBETTI 007.300.622-26 80395515 80.00 13h 13h30min

Agente de Veículos MARCO ANTONIO DA SILVA  007.300.610-66 69955665 59.00 13h 13h30min

Agente de Veículos
MARCOS EUGENIO
TOMAZONI

007.300.611-15 7.073.962-3 70.50 14h 14h30min

Agente de Veículos
MAYCON DA FONTOURA
PALOSKI

007.300.611-14 94671990 66.00 14h 14h30min

Agente de Veículos MOISES VARGAS GOMES 007.300.612-37 7032963-8 60.00 14h 14h30min

Agente de Veículos ROBERTO MARTINS  007.300.613-69 87329178 72.50 14h 14h30min

Agente de Veículos
ROSANGELA CHERETTA
JAROSESKI

007.300.610-01 9677361-7 58.50 15h 15h30min

Agente de Veículos SELEMAR DIAS TIBES 007.300.612-80 65683385 69.50 15h 15h30min

Agente de Veículos
TIAGO IBANES DA ROSA
SANGALLI

007.300.619-12 102095278 66.00 15h 15h30min

Agente de Veículos TIAGO KORINK 007.300.609-07 89753457 74.00 15h 15h30min

Agente de Veículos VALMIR DOMINGOS DUARTE 007.300.623-39 64545647 62.50 15h 15h30min

Agente Operador de ADRIANO TIFENSE 007.300.617-02 85562100 59.50 07h 07h30min

Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

3

Máquinas

Agente Operador de
Máquinas

ADRIANO VIEIRA DE
ALVARENGA

007.300.621-62 79634395 60.00 07h 07h30min

Agente Operador de
Máquinas

ANDRÉ LUIZ LORENZETTI  007.300.623-65 72712102 63.50 08h 08h30min

Agente Operador de
Máquinas

CRISTIANO BUDEL DE SÁ  007.300.610-72 129755555 59.50 08h 08h30min

Agente Operador de
Máquinas

EDUARDO LUIS LAUER 007.300.623-94 94708737 59.00 08h 08h30min

Agente Operador de
Máquinas

GILMAR ANDRE WENZEL 007.300.607-96 386334274 53.00 09h 09h30min

Agente Operador de
Máquinas

HENRIQUE ANSCHAU
SOARES

007.300.616-18 71589668 76.00 09h 09h30min

Agente Operador de
Máquinas

JEFERSON SILVESTRE 007.300.621-50 82599894 55.50 10h 10h30min

Agente Operador de
Máquinas

JOEL BITENCORTE 007.300.613-33 8.571.291-8 77.00 10h 10h30min

Agente Operador de
Máquinas

JONECIR DA SILVA 007.300.611-61 106288585 63.50 10h 10h30min

Agente Operador de
Máquinas

JUNIOR GARCIA  007.300.619-42 108470070 55.00 13h 13h30min

Agente Operador de
Máquinas

JURANDIR PEDRO OZELAME  007.300.622-15 54267835 70.00 13h 13h30min

Agente Operador de
Máquinas

MARCOS ANTÔNIO MARTINS
PEDOT

007.300.623-64 92020673 55.50 13h 13h30min

Agente Operador de
Máquinas

MAURICIO FALEIRO GOMES 007.300.607-70 85870173 83.50 14h 14h30min

Agente Operador de
Máquinas

MOISES PASTORINI URBANO 007.300.621-44 96624832 83.50 14h 14h30min

Agente Operador de
Máquinas

NILMAR CARLET 007.300.618-49 82455078 64.00 15h 15h30min

Agente Operador de
Máquinas

NILMAR LAVARDA 007.300.617-77 75277075 56.50 15h 15h30min

Agente Operador de
Máquinas

RAFAEL DOS SANTOS 007.300.618-96 98790691 76.00 15h 15h30min

Agente Operador de
Máquinas

REGINALDO MORAIS DA
SILVA

007.300.614-48 127523665 59.50 16h 16h30min

Agente Operador de
Máquinas

RONALDO MORAIS DA SILVA 007.300.608-01 124062594 76.50 16h 16h30min